אריה גרשוביץ
4. מרדכי קופרמן

5. אגודת השוחטים יפו -ת"א (הסתיים)

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד טליה נעים ועו"ד תומר וירט

ב"כ הנאשם 2 - עו"ד משה שמיר

הנאשם 2

גזר דין לנאשם 2

רקע ותמצית כתב האישום

1. הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון (להלן: "כתב
תשכ"א-1961 חדש], [נוסח הכנסה מס לפקודת (5)220 סעיף לפי עבירות 9 הבאות: העבירות בביצוע האישום")
לפי סעיף ועבירה לפי עבירות 2 ו- לפקודה סעיף 224א ביחד עם סעיף 220(4) לפי עבירות 2 "הפקודה") (להלן:

220(2) ביחד עם סעיף 224א לפקודה.

2.

לא זמן אורכות רבים,
חודשים אותו ניתן מבחינת אורכו לרצות בעבודות שירות, יש בחלוף הזמן המתואר לעיל לצד יתר הנסיבות כדי להטות את
הכף לטובת ריצוי העונש בעבודות שירות (ראו בקשר לחלוף הזמן כשיקול מבין שיקולי הענישה: הוראות סעיף 40יא(10)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן בשינויים המחוייבים ע"פ (מרכז) 57577-02-19 ילדרים נ'
ישראל מדינת נ' פדידה 43947-05-16 (מרכז) ועפ"ג שם, המוזכרת והפסיקה (21.11.2019) ישראל מדינת

קנס בסך ₪50,000 או 4 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-40 תשלומים חודשיים, שווים
ורציפים, כשהראשון בהם ביום 1.3.2021.

לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור כחוק תוך ארבעים וחמישה יום לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, י"א שבט תשפ"א, 24 ינואר 2021, במעמד הצדדים.